REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E ISTOGUT

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 10/6/2025,
Nr. prot.365

Né mbéshtetje té nenit 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té€ Ligjit pér Zyrtarét
Publiké, paragrafet (c) dhe (d) té€ nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e
Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t€ nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr.
04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nt. 17/16, shtator

2011), nenit 2 t& Ligjit nr 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, nenit 15 dhe 17 t Ligjit Nr.
 05/L-020 pér barazi gjinore, Rregullores Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve,
instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe afté€suese (IEAA) té arsimit
parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

NJOFTIM PER SHPALLJE TE REZULTATEVE TE TESTIT ME SHKRIM

Njoftohen té gjithé kandidatét q&é kané aplikuar pér pozitat mésimdhénés i Eduklatés Fizike né
konkursin publik t€ shpallur me nr. 208/25 té€ datés 16.04.2025.
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Pranvera Ferataj-Bajraktari 80 piké Edukaté fizike
. Albert Ahmetaj 76 piké Edukaté fizike
3. Nderim Januzaj 53 piké Edukaté fizike

Vérejtje: Intervistes me gojé do ti nenshtrohen kandidatet t& cilét kané arritur 50 piké e me larté
nga testi me shkrim.

Késhillg juridike: Aplikuesit e pa kénaqur me rezultatin e publikuar né afat prej 3 ditésh nga data
e publikimit, mund té bé&jné kérkes€ pér qasje né test, sipas pr on,edurf.:a per qan(. n€ dokumente

zyrtare.
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